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Nr.Ol, datd 20.11.2018

Ne mbeshretje td 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, td Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te

Keshillit tC Ministrave "Pdr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar;

Vendimit Nr. 519, datd 20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "Pdr pErcaktimin e p€rbdrjes s€

Kdshillit Kombdtar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim td Autoritetit Rrugor Shqiptar, K6shilli

Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Zhvillimit p6r objektin: "Rehabilitimi i segmentit rrugor "Mbikalimi i
pallatit me shigjeta, rrethrrotullimi "Shqiponja", Bashkia TiranE", me subjekt zhvillues

Autoritetin Rrugor Shqiptar.

2. Harla e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjes6 pdrbdrdse e kdtij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tE Tenitorit n€ bashkdpunim me Ministrin6 e lnfrastruktur€s

dhe Energjisd, p€r zbatimin e kdtij vendimi.

Ky vendim hyn nd fuqi menjEher6.
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